ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN PHÚ

Số:        /UBND-VHXH
V/v tuyên truyền vận động khách du

lịch tham gia trả lời phiếu khảo sát

phục vụ lập Đề án định vị và xây

dựng thương hiệu du lịch Hà Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Phú, ngày     tháng 3 năm 2024

 Kính gửi:

- 17 tổ dân phố;

- Các cơ sở kinh doanh dịch vụ, du lịch trên địa bàn phường.

 Thực hiện Công văn số 490/UBND-VHTT, ngày 05/3/2024 của UBND thành

phố Hà Giang về việc tuyên truyền vận động khách du lịch tham gia trả lời phiếu

khảo sát phục vụ lập Đề án định vị và xây dựng thương hiệu du lịch Hà Giang.

Để phối hợp khảo sát và trả lời phỏng vấn phục vụ lập Đề án định vị và xây

dựng thương hiệu du lịch Hà Giang. Uỷ ban nhân dân phường Trần Phú đề nghị các

tổ chức, đơn vị, Tổ dân phố, cá nhân hoạt động kinh doanh dịch vụ (các công ty kinh

doanh lữ hành; kinh doanh dịch vụ lưu trú; dịch vụ cho thuê xe môtô; nhà hàng ăn

uống…) phối hợp triển khai nội dung, cụ thể như sau:

1. Đề nghị các tổ chức, cá nhân hoạt động kinh doanh dịch vụ du lịch (các

công ty kinh doanh lữ hành; kinh doanh dịch vụ lưu trú; dịch vụ cho thuê xe môtô;

nhà hàng ăn uống…)

Tuyên truyền, vận động khách du lịch tham gia trả lời câu hỏi khảo sát phục vụ

lập Đề án định vị và xây dựng thương hiệu du lịch Hà Giang. Với hình thức khảo

sát: Thông qua ứng dụng google forms tại địa chỉ:

https://docs.google.com/forms/d/18qYpuLF1lyQiKdysD5IbBhsIGMcG3SCdsqJzH

oEOZM.

2. Đề nghị UB MTTQ và các tổ chức chính trị xã hội phường; các tổ

dân phố

Tuyên truyền đến các đoàn viên, hội viên, công dân biết và vận động khách du

lịch tham gia trả lời câu hỏi khảo sát phục vụ lập Đề án định vị và xây dựng thương

hiệu du lịch Hà Giang

3. Đối tượng, thời gian, hình thức khảo sát

- Đối tượng tham gia khảo sát: Khách du lịch đang đi du lịch tại Hà Giang.

- Thời gian khảo sát: Từ ngày 04/3/2024 đến hết ngày 13/3/2023.

- Hình thức khảo sát: Thông qua ứng dụng google forms tại địa chỉ:

https://docs.google.com/forms/d/18qYpuLF1lyQiKdysD5IbBhsIGMcG3SCdsqJzH

oEOZM

4. Chế độ báo cáo

Đề nghị các tổ dân phố, tổ chức, cá nhân hoạt động kinh doanh dịch vụ du lịch

báo cáo kết quả khảo sát về UBND phường (qua đ/c Phạm Thị Nguyệt - CC VHXH

phường) trước ngày 13/3/2024 (báo cáo ngắn gọn, tập trung vào một số nội dung:

Đã triển khai đến tổng số bao nhiêu tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ du lịch

trên địa bàn; số khách du lịch đã tham gia trả lời phiếu khảo sát…).

5. Công chức Văn hoá xã hội phường

Tuyên truyền trên trang thông tin điện tử của phường đề công dân, tổ chức, cá

nhân kinh doanh hoạt động du lịch biết và vận động khách du lịch tham gia trả lời câu

hỏi khảo sát phục vụ lập Đề án định vị và xây dựng thương hiệu du lịch Hà Giang.

Trên cơ sở báo cáo kết quả của các  tổ dân phố, tổ chức, cá nhân gửi về, tiến

hành tổng hợp tham mưu báo cáo chung của UBND phường, báo cáo UBND thành

phố trước ngày 15/3/2024.

Căn cứ các nội dung trên, UBND phường đề nghị các tổ chức, đơn vị, bộ phận

chuyên môn, Tổ dân phố phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- MTTQ và các tổ chức CTXH phường;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Thị Huệ

DANH SÁCH

Các cơ sở các cơ sơ kinh doanh dịch vụ trên địa bàn phường triển khai lấy lấy phiếu khảo sát

 phục vụ lập Đề án định vị và xây dựng thương hiệu du lịch Hà Giang

(Kèm theo Công văn số    /UBND-VHXH, ngày     /3/2024 của UBND phường Trần Phú)

TT  Tên biển hiệu  Tên chủ cơ sở  Địa chỉ  Số điện thoại

1 Queen Hotel Phan Quốc Tuấn SN 72 Đường Nguyễn Thái học tổ 7, P Trần phú  0919513886

2 Thủy Hùng Hotet Hồ Duy Hùng  SN 295 Đường Nguyễn Thái học tổ 8, P Trần phú  0818535266

3 Cao nguyên Hotet Lục Văn Chương  SN 297 Đường Nguyễn Thái học tổ 8, P Trần phú  0982885577

4 KS Tam Giác Mạch Hồ Hữu Dương Số 228, đường Lý Tự Trọng, Tổ 01, P.Trần Phú 0945333189

5 KS Hải Yến Lục Thị Thơ Số 229, đường Nguyễn Thái Học, Tổ 7, P.Trần Phú 0912123013

6 KS Phúc Lâm  Hương Nhà Xuân Sơn, đường Nguyễn Thái Học, tổ 7 0911171818

7 KS Hoa Hồng Phạm Văn Khu Số 1A, đường Phùng Hưng, Tổ 9, P.Trần Phú 01293818868

8 KS Ruby Vũ Lan Phương Số 49, đường Lâm Đồng, Tổ 10, P.Trần Phú 0912356969

9 KS Ngọc Cường Phạm Văn Cường Số 419, đường Nguyễn Thái Học, Tổ 16, P.Trần Phú 0989483569

10 Nhà nghỉ Hồng Ngọc Nguyễn Thị Hường Số 88, đường Nguyễn Thái Học - Tổ 7 0977450058

11 Nhà nghỉ Hải Yến Lục Thị Thơ Số 229, đường Nguyễn Thái Học -Tổ 7 0912393942

12 NN Cao Nguyên Đá Nguyễn Thị Hương Số 142, đường Trần Hưng Đạo, Tổ 8, P.Trần Phú 0912564419

13 NN Hương Thảo 2 Lê Duy Hưng Số 350, đường Lý Tự Trọng, Tổ 13, P.Trần Phú 0918977646

14 Nhà nghỉ Thư Thái Vũ Văn Thanh Ngõ 98, đường Lý Thường Kiệt, Tổ 15, P.Trần Phú 0912090393

15 NN Phượng Trinh
Tăng Thị Bích

Phượng
Số 22B, đường Nguyễn Thái Học, Tổ 16, P.Trần Phú

0919358120/

0971587157

16 NN Thùy Linh Nguyễn Thị Hòa 228, đường Nguyễn Thái Học, Tổ 16, P. Trần Phú 0925678868

17 Nhà nghỉ Bảo Ngọc Nguyễn Thị Hồng Số nhà 439, đường Nguyễn Thái Học, Tổ 16 P.Trần Phú 0913060145

18 Pao leisure Homestay Nguyễn Hữu Bình Tổ 14,  Số nhà 366, đường Lý Tự Trọng 088776776

19 Jolly Homestay Bùi Thị Nhung Ngõ 58, đường Phùng Hưng, Tổ 17, P.Trần Phú 0982082976

20 Rosie Villa Homestay, Mai Phương Lan Tổ 17,  số nhà 81, đường Phùng Hưng
0914335208;

0335893726

21
Nhà hàng ăn uống Lâm

My
Nguyễn Ngọc Lâm Số nhà 358 đường Lý Tự Trọng tổ 13 phường Trần Phú 0915121325

22 Nhà hàng Hạnh Phúc Nguyễn Thị Hà Tổ 4,  số nhà 04, đường Nguyễn Trung Trực 0985650999

23 Nhà hàng Biển Đông Nguyễn Huy Đức SN 60, đường Lâm Đồng, tổ 6 0862328225

24
 Lẩu Tứ Xuyên

(Queen hotel)
Phan Quốc Tuấn 72 Nguyễn Thái Học -Tổ 7 0919513886

25 NH Hải sản Hải Phòng Bùi Thế Mạnh 83 Nguyễn Văn Cừ - Tổ 7 0912594333

26 Nhà hàng Vương Gia Vương Minh Chung Tổ 14,  số nhà 408A đường Lý Tự Trọng 0912606329

27 Anh em Quán Phan Trong Nghĩa Số nhà 414 đường Lý Tự Trọng tổ 14  0913007286

28 Nhà Hàng Bản Nguyên Nguyễn Văn Nguyên Tổ 8 phường Trần Phú 0869777486

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:58:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lâm Thị Huệ<lthue.ptranphu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:08:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN PHÚ<ptranphu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:08:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN PHÚ<ptranphu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:08:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN PHÚ<ptranphu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:09:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN PHÚ<ptranphu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T10:09:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN PHÚ<ptranphu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!